Muller  
 Hillhoffer  
 H  
 Florentius  
 Lorang  
 et  
 Maria  
 Gaper

Hodie vigesimo Anno Augusti Anno Millefimo Septingentesimo  
 octogesimo tribus proclamationibus in hac Ecclesia parochiali publicis  
 factis ac nullo detecto impedimento a me infra scripto pro-  
 cepto mutuo consensu sacro matrimonij vinculo in facie Ecclesie  
 conjuncti fuerunt Florentius Lorang filius solutus Antonij Lor-  
 et defuncto Elisabetha Ruffenach civium et conjugum in Dag-  
 et Anna Maria Gaper filia soluta Frederici Gaper et Annae  
 Mariae Desphorem civium et conjugum hic comitros autum ad-  
 testes Antonius Lorang Pater Sponsi Frederich Gaper Pater  
 Sponsae Joannes Adolph Desphorem Propositor in Hillhoffer  
 Jacobus Schott Civis in Dagsburg qui omnes scriptis bene spon-  
 et sponsa qui notas apposuerunt mecum subscripserunt  
 Sponsus Florentius Lorang Sig. + Sponsa Maria Antonij Lorang  
 Frederici Gaper in facie Ecclesie  
 Jacobus Schott in Dagsburg  
 G. G. Galtz, Barockus

Josephus  
 Duda  
 Sybilla  
 (fidei)  
 Riemen  
 Joannae

Anno 1781.  
 Hodie decimo Septimo Januarij Anno Millefimo Septingentesimo  
 octogesimo tribus proclamationibus in hac Ecclesia  
 parochiali ac eodem in Ecclesia parochiali in Reinkhardt  
 inter presertim per litteras testimoniales a R. Dominis Josepho  
 Duda Duda Ecclesie Barocko ad me datas et penes me remanentibus  
 constitit ac nullo detecto impedimento a me infra scripto  
 Barocko pro-  
 cepto mutuo consensu sacro matrimonij  
 vinculo in facie Ecclesie conjuncti fuerunt Josephus Duda  
 filius Joannis Georgij Duda et Annae Mariae Stenget civium  
 et conjugum in Reinkhardt in Dag-  
 defunctorum Josephi Riemen et Sybilla fidei civium conjugum  
 olim hic in Dagsburg adfuerunt testes adfuerunt Jacobus Schott  
 Martinus Esteban Pater Sponsi Josephus Muller Civis  
 Dagsburg Pater Sponsae et Jacobus Schott mecum subscrip-  
 serunt Civis vero omnes declarantes se supra scribere  
 notas suas hic apposuerunt

Sig. ⊕ Sponsi Sig. + Sponsae Joh. D. Duda  
 Jacobus Schott Sig. H. Martinus Esteban Schott G. G. Galtz, Barockus  
 Sig. Josephi Muller in Dagsburg

Leuzicium 1781

Christophorus  
et  
Anastasia  
jungmann

Hodie Beato februarii Anni millesimi septingentesimo octogesimo  
primi diebus proclamationibus cum dispensatione cuius in hac  
Ecclesia parochiali in Dagshurg de libris proclamationibus factis  
in Ecclesia parochiali in Deidesheim. Dilectis. Sponsus publicus factus  
prout mihi per litteras testimoniales a Reverendo Domino Equale  
Wendolph modo dicto sub die vigesima nona januarii anni  
supra datas et penes me remanentes Constitit. Et in super  
dispensatione et dimissione sponsi per attestationem authenticam  
penon de permissione Capituli Principis de Leiningen a nullo  
detecto impedimento a me infra scripto parochia proxi recepto  
matris consensu de licentia Reverendi primi D. D. Ordinarii  
Jacobi Matthei vicario in facie Ecclesie conjuncti fuerunt  
Christophorus fridericus D. D. Solutus Majoris et Oppidani  
Ordinis. Both Dilectis Sponsus modo honorari in Dagshurg  
in servitibus serenissimi Principis de Leiningen Confessionis  
Augustano. Defunctorum Christophori friderici D. D. et uxoris  
Bernigine uxoris et conjugum in Rhod et Anna Christina  
Abissa. ~~frater~~ D. D. Solutus Majoris et Oppidani  
plures Annos parochiana in Deidesheim Dilectis Sponsus  
silia legitima pro defunctorum joannis Georgii D. D. uxoris et  
Capituli et uxoris Barbara uxoris uxorem conjugum Wilhelm  
uxorem in Deidesheim Dilectis Sponsus ambo modo sponsus et  
sponsa in meo parochia Ecclesie testes adfuerunt Caspar Leffmann  
Salthusius Nicolaus Reimer naviter Salthusius Josephus Borner  
de Leiningen joannes Adamus Wiest et Jacobus Schott Cives in  
Dagshurg qui omnes una mecum subscripserunt  
Sponsus fridericus D. D. Sponsa